令和 3 年 5 ⽉吉⽇

⽇本性機能学会中部総会
 会員 各位

第 31 回⽇本性機能学会中部総会
会⻑ 藤本 清秀

（奈良県⽴医科⼤学泌尿器科学教室 教授）

謹啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、第 31 回⽇本性機能学会中部
総会にご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、⾸都圏等の緊急事態宣⾔の発令、解除の⾒通も未確定の中、施設の出張制限等を鑑
みて、第 31 回⽇本性機能学会中部総会は、完全 Web(Live）配信とさせていただくことに
いたします。第 31 回⽇本性機能学会中部総会にご参加ご希望の⽅は、下記の要領でお申し
込みいただきますようお願い申し上げます。
 まずは略儀ながら、お知らせ旁々お願い申し上げます。

謹⽩

記
【参加希望の⽅】
１） jssmc31sanka@p-forest.co.jp へ 件名：「第 31 回⽇本性機能学会中部総会へ参加希望」

として⽒名、ご所属ならびに郵送物の発送先（参加証明書を送るため）を記載して送信
してください。申し込み締め切り：2021 年 6 ⽉ 30 ⽇

２） 受諾の返信と参加費 5,000 円の振込先をお知らせさせていただきます。
３） ⼊⾦確認できましたら、7 ⽉上旬に視聴⽤ URL をお送りさせていただきます。
４） 視聴確認できました先⽣には、後⽇参加証明書をお送りさせていただきます。

【演者・座⻑等の関係者】
7 ⽉上旬に個別に発表⽤ URL をお知らせさせていただきます。
演者の先⽣におかれましては、上記の参加登録をお願いいたします。

以上